
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural,
 Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 22 de juliol 2021, de la secretària auto-
nòmica d’Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual es concedeixen per a l’exercici 2021 les ajudes 
a municipis de la Comunitat Valenciana, per a l’execució 
d’obres en matèria de proveïment d’aigua, sanejament i 
defensa contra inundacions. [2021/8167]

RESOLUCIÓN de 22 de julio 2021, de la secretaria auto-
nómica de Emergencia Climática y Transición Ecológica, 
por la que se conceden para el ejercicio 2021 las ayudas a  
municipios de la Comunitat Valenciana, para la ejecución 
de obras en materia de abastecimiento de agua, sanea-
miento y defensa contra inundaciones. [2021/8167]

La Orden 13/2017, de 21 de abril, de la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, aprobaba las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones a los municipios 
en la ejecución de obras en materia de abastecimiento de agua, sanea-
miento y defensa contra inundaciones, dando así cumplimiento a lo 
dispuesto en el apartado 2 del artículo 9 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones y por otro lado según dispone el 
artículo 23 de la misma Ley, la iniciación del procedimiento de conce-
sión de las ayudas se realizará mediante convocatoria aprobada por el 
órgano competente.

Mediante la Resolución de 22 de abril de 2021, de la Conselleria de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, se convocaron subvenciones para el ejercicio 2021 a los munici-
pios de la Comunitat Valenciana para la ejecución de obras en materia 
de abastecimiento de agua, saneamiento y defensa contra inundaciones 
DOGV número 9074 de 03.05.2021.

De acuerdo con el apartado 7 de la base 7 de la Orden 13/2017, 
la comisión de evaluación, constituida de acuerdo con el apartado 4 
de la base 7 de la misma orden, emitirá informe con los criterios de 
concesión. Asimismo y de acuerdo con lo establecido en el apartado 8 
de la base 7 de la Orden 13/2017, formulará la propuesta de concesión 
de subvenciones. y formulará la propuesta de concesión de subvencio-
nes, con el propósito de cumplir el objetivo principal de la convocato-
ria, expresado en la base I de la Orden 13/2017 y de acuerdo en todo 
momento con el articulado de la Orden y la resolución de convocatoria 
de 13 de mayo de 2020.

Conforme con lo anterior, y en atención a lo expuesto en el artículo 
160 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones y en virtud 
de las facultades conferidas por el artículo 17 de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, habiéndose tenido en cuenta la normativa 
básica de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, 
así como el Reglamento, Real decreto 887/2006 de 21 de julio, que la 
desarrolla.

En su virtud y, en uso de las facultades atribuidas por la Resolución 
de 27 de julio de 2015, de la consellera de Agricultura, Medio Ambien-
te, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se delegan determi-
nadas competencias en los distintos órganos de la Conselleria, resuelvo:

Primero. Concesión de subvenciones
Conceder una subvención a los municipios que se citan en el anexo 

I de la presente resolución con cargo a la aplicación presupuestaria 
12.03.03.512.10.7, línea S7299000, de los presupuestos de la Generali-
tat para el ejercicio 2021, tal y como establece la convocatoria de 22 de 
abril de 2021, de 2021, por un importe global de 2.169.800,32 € y con 
los importes individuales desglosados en el anexo I.

Segundo. Solicitudes desestimadas
Desestimar las solicitudes del anexo II de esta resolución, por algu-

no de los motivos siguientes:
1. Solicitud desestimada según informe de la comisión de evalua-

ción redactado de conformidad con los criterios de ponderación y en 
atención al número máximo de ayudas y disponibilidad presupuestaria 
según el punto segundo de la convocatoria.

2. Haber presentado la solicitud fuera del plazo fijado en la convo-
catoria (apartado tercero, y apartado cuarto, de la convocatoria).

3. No corresponder la solicitud con las bases reguladoras que rigen 
las ayudas objeto de la convocatoria (base primera y base decimoterce-
ra) o no cumplir con el objetivo de la convocatoria, ni con el resto de 
requisitos exigidos en el apartado primero de la convocatoria, para ser 
objeto de subvención.

L’Ordre 13/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, aprovava 
les bases reguladores per a la concessió de subvencions als municipis 
en l’execució d’obres en matèria de proveïment d’aigua, sanejament i 
defensa contra inundacions, d’acord amb el que es disposa en l’apartat 
2 de l’article 9 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions i d’altra banda segons disposa l’article 23 de la mateixa Llei, 
la iniciació del procediment de concessió de les ajudes es realitzarà 
mitjançant la convocatòria aprovada per l’òrgan competent.

Mitjançant la Resolució de 22 d’abril de 2021, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, es van convocar subvencions per a l’exercici 2021 als 
municipis de la Comunitat Valenciana per a l’execució d’obres en matè-
ria de proveïment d’aigua, sanejament i defensa contra inundacions 
DOGV número 9074 de 03.05.2021.

D’acord amb l’apartat 7 de la base 7 de l’Ordre 13/2017, la comis-
sió d’avaluació, constituïda d’acord amb l’apartat 4 de la base 7 de la 
mateixa ordre, emetrà un informe amb els criteris de concessió. Així 
mateix i d’acord amb el que s’estableix en l’apartat 8 de la base 7 de 
l’Ordre 13/2017, formularà la proposta de concessió de subvencions. I 
formularà la proposta de concessió de subvencions, amb el propòsit de 
complir l’objectiu principal de la convocatòria, indicat en la base I de 
l’Ordre 13/2017 i d’acord en tot moment amb l’articulat de l’Ordre i la 
resolució de convocatòria de 13 de maig de 2020.

Conforme amb l’anterior, i atés a l’exposat en l’article 160 de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions i en virtut de les facultats conferi-
des per l’article 17 de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, 
havent-se tingut en compte la normativa bàsica de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, general de subvencions, així com el Reglament, Reial 
decret 887/2006 de 21 de juliol, que la desenvolupa.

En virtut d’això i, fent ús de les facultats atribuïdes per la Resolució 
de 27 de juliol de 2015, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es deleguen deter-
minades competències en els diferents òrgans de la Conselleria, resolc:

Primer. Concessió de subvencions
Concedir una subvenció als municipis que se citen en l’an-

nex I d’aquesta resolució amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
12.03.03.512.10.7, línia S7299000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021, tal com estableix la convocatòria de 22 d’abril de 
2021, de 2021, per un import global de 2.169.800,32 € i amb els imports 
individuals desglossats en l’annex I.

Segon. Sol·licituds desestimades
Desestimar les sol·licituds de l’annex II d’aquesta resolució, per 

algun dels motius següents:
1. Sol·licitud desestimada segons informe de la comissió d’avalu-

ació redactat de conformitat amb els criteris de ponderació i en atenció 
al nombre màxim d’ajudes i disponibilitat pressupostària segons el punt 
segon de la convocatòria.

2. Haver presentat la sol·licitud fora del termini fixat en la convoca-
tòria (apartat tercer, i apartat quart, de la convocatòria).

3. No correspondre la sol·licitud amb les bases reguladores que 
regeixen les ajudes objecte de la convocatòria (base primera i base tret-
zena) o no complir amb l’objectiu de la convocatòria, ni amb la resta de 
requisits exigits en l’apartat primer de la convocatòria, per a ser objecte 
de subvenció.



4. No haber aportado la documentación requerida en los plazos otor-
gados (base séptima punto tres), por lo que se tiene al solicitante desis-
tido de su petición. O bien, no cumplir el artículo 13 de la ley 38/2003, 
general de subvenciones.

5. Renuncia al derecho, mediante comunicación expresa, o mediante 
la no aceptación expresa de la subvención concedida, que será interpre-
tada como renuncia a la misma, con los efectos liberatorios del crédito 
propuesto (base undécima).

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 
interponer recurso potestativo de reposición conforme a los artículos 
112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de 
un mes, contado desde el siguiente día a su publicación ante el mismo 
órgano que dictó la resolución, o bien recurso contencioso administrati-
vo ante la sala de lo contencioso administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo esta-
blecido en el articulado de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa. Y ello, sin perjuicio de 
la posibilidad de que los interesados puedan hacer uso, en su caso, de 
cualquier otro que estimen procedente.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de julio de 2021.– La secretaria autonómica de Emer-
gencia Climática y Transición Ecológica: Paula Tuzón Marco.

4. No haver aportat la documentació requerida en els terminis ator-
gats (base setena punt tres), per la qual cosa es té al sol·licitant desistit 
de la seua petició. O bé, no complir l’article 13 de la llei 38/2003, gene-
ral de subvencions.

5. Renúncia al dret, mitjançant comunicació expressa, o mitjançant 
la no-acceptació expressa de la subvenció concedida, que serà interpre-
tada com a renúncia a aquesta, amb els efectes deslliuradors del crèdit 
proposat (base onzena).

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 
interposar un recurs potestatiu de reposició conforme als articles 112, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de la publicació davant el mateix òrgan que 
va dictar la resolució, o bé un recurs contenciós administratiu davant 
la sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats des de 
l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en 
l’article de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. I això, sense perjudici de la possibilitat que 
les persones interessades puguen fer ús, si escau, de qualsevol altre que 
estimen procedent.

DISPOSICIÓ FINAL

Aquesta ordre produirà efectes a partir de l’endemà de la publicació 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de juliol de 2021.– La secretària autonòmica d’Emer-
gència Climàtica i Transició Ecològica: Paula Tuzón Marco.



ANNEX I
Sol·licituds concedides

Núm. 
EXP. Obra Municipi Import concedit

74 Projecte de renovació canonada arterial d'aigua potable de Terrateig, tram 5 TERRATEIG 27.668,75

120 Obres en matèria de proveïment d'aigua i sanejament a Jérica JÉRICA 30.837,37

34 Renovació conducció de xarxa d'aigua potable des de depòsit de capçalera "El Salvador" i " La 
casa Muntis". BÈLGIDA 38.358,74

99 Renovació de la instal·lació d'aigua potable en tram C/Sant Lluís i sectorització d'aigües 
consum humà. FONTANARS DELS ALFORINS 38.391,75

177 Substitució conducció de fibrociment tram brollador de proveïment aigua potable del municipi. ADEMUZ 44.625,00

5 Substitució de canonada en la canalització de la xarxa d'aigua potable. BICORP 48.000,00

81 Renovació xarxa de pluvials en carrer Tiro la Barra TITAGUAS 60.000,00

11 Canalització d'aigua potable de tot el municipi de Barxeta entre el depòsit d'aigua potable i la 
plaça Vicente Zaldo BARXETA 60.000,00

171 Connexió de nou depòsit d'aigua potable el Toro amb xarxa d'impulsió i telegestió. VILLARGORDO DEL CABRIOL 45.168,06

187 Actuacions de millora mediambiental i paisatgística de la bassa contra inundacions. LA POBLA DE FARNALS 25.213,88

151 Millora xarxa de sanejament i contra inundacions C/Miguel Hernández L´ALCÚDIA DE CRESPINS 41.509,28

188 Reparació aqüífer font la valentina LUDIENTE 13.810,19

229 Renovació d'infraestructures hidràuliques del Pou de Caragols de punxes del T.M. de Venta del 
Moro VENTA  DEL MORO 27.521,30

121 Millora de la capacitat de la xarxa de sanejament del sector residencial R2 de Llanera de Ranes LLANERA  DE RANES 34.785,35

157 Reparació de pèrdues i impermeabilització de depòsit municipal "La Penyeta". POBLA DEL DUC 33.857,78

222 Instal·lació de xarxa de sanejament per a recollida d'aigües pluvials en l'Av. Sa Majestat Joan 
Carles I, de San Isidro SAN ISIDRO 40.305,98

175 Substitució de xarxa de proveïment d'aigua potable de l'Av. Antonio Molina Melía i Av. Alzira FAVARA 40.959,18

160 Reparació col·lector xarxa de sanejament i pluvials tram fínal C/ Raval. VILLAHERMOSA DEL RIO 49.835,81

95 Fase II de la renovació de l'anell de la xarxa de Distribució, tram del C/ Santiago Apostol L´ALCÚDIA 29.958,68

70 Millora de proveïment d'aigua potable en el Municipi de Rossell tram Mina ROSSELL 49.219,06

64 Renovació de instal·lació d'aigua potable en el Barri del Pilar, carrers: a, g, h, i, Isabel de 
Villena i Av. De la Generalitat MONTAVERNER 57.618,39

186 Renovació i adequació del col·lector d'entrada a bombament Av. Europa GUARDAMAR DEL SEGURA 39.863,17

149 Condicionament de la xarxa de pluvials. 2a Fase FIGUEROLES 60.000,00

112 Renovació de la xarxa d'aigua potable en diversos camins de la zona denominada entre depòsits 
(casa del metge) de Guadassèquies del Túria i Portugal GUADASSÈQUIES 14.615,81

183 Execució d'un col·lector d'aigües pluvials al C/ Joan Fuser. ALMOINES 58.067,46

60 Renovació infraestructura hidràulica C/ Santa Úrsula CULLERA 11.614,24

87 Renovació de la conducció de subministrament d'aigua potable a l’EDAR MONTITXELVO 20.118,79

209 Reparació de la séquia de pluvials de l'Av. Escorxador MONCOFA 16.438,89

62 Renovació del col·lector d'aigües residuals de la C/ Sant Vicent la Pobla Llarga POBLA LLARGA 23.787,11

133 Rehabilitació depòsit Aljcob ALBALAT DELS TARONGERS 60.000,00

172 Intervenció d'urgència en la xarxa de proveïment d'aigua potable dels C/ Cast Momblanch, 
Mestre García Grau, Metge Miguel Gomis i Av. Xùquer. CÀRCER 60.000,00

88 Execució de conducció enterrada de pluvials en l'Av. de Noruega SANTA POLA 17.777,91

29 Obra de defensa d'inundacions. Millora de la xarxa de drenatge de les aigües pluvials en la zona 
d'accés aquest de la població SALZEDELLA 32.449,02

137 Tres actuacions en la xarxa de proveïment MATET 36.748,56

210 Millora i optimització de la xarxa d'aigua potable a  Geldo. Reparació depòsit de 400 m³, 
bombes i Impulsió  I valvuleria GELDO 38.266,78

233 Diverses millores en la xarxa de subministrament d'aigua potable en el municipi de Culla CULLA 41.037,15

182 Xarxa arterial Av. Diputació Provincial AIELO  DE MALFERIT 33.824,64

237 Adequació i millora de la xarxa de sanejament d'urbanització Gira-sols EL POBLE NOU  DE BENITATXELL 39.254,24

230 Ampliació de la sectorització de la xarxa d'aigua potable i renovació de vàlvules de tall en el 
municipi De Faura FAURA 40.526,23

4 Obres de substitució de la xarxa d'aigua potable de diversos carrers de Caudiel. CAUDIEL 46.928,24



219 Projecte de millora del rendiment de la xarxa de distribució d'aigua potable TM Sot de Chera SOT DE CHERA 50.864,59

180 Defensa contra inundacions a C/ Extramurs. ALMEDIJAR 3.865,32

211 Renovació canonada impulsió a nou depòsit de les granges en les instal·lacions de la xarxa 
d'aigua Potable en el T.M. de Caudete de las Fuentes CAUDETE DE LAS FUENTES 59.039,74

115 Rehabilitació del depòsit de capçalera de 1000 m³ en el T.M. de Camporrobles CAMPORROBLES 59.303,54

143 Substitució de la xarxa de sanejament de la C/ Lope de Vega YATOVA 12.600,00

63 Reforma instal·lació depòsit del Turio AYODAR 18.946,22

173 Millora de proveïment i sectorització de la xarxa d'aigua potable TORRE  D´EN BESORA 19.093,54

140 Sobreeixidor de la xarxa de sanejament del sector 3 industrial MASSALAVÉS 17.929,43

48 Canalització d'aigües pluvials per a control i drenatge de poliesportiu municipal ALMISERA 25.500,00

214 Substitució de xarxa de sanejament existent al C/ Major. Fases 2 i 3. Modificació de l'àmbit de 
actuació ALBALAT DELS SORELLS 60.000,00

108 Col·lector d'aigües pluvials en l'avinguda de la Llibertat SALEM 28.435,33

21 Implantació de la xarxa de drenatge en la PI Marines de Borriana per a la millora front 
inundacions BORRIANA 17.449,71

72 Renovació xarxa d'aigua potable, C/ Pou, C/ Rei Juan Carlos i C/ L'Era PALMERA 27.539,85

90 Millora de la xarxa de sanejament en C/Nou d´octubre Entre C/Transformador i C/Sta. Laura ALMASSORA 19.933,99

57 Substitució de canonades de proveïment en diversos carrers FORTALENY 36.290,78

52 Renovació de la xarxa d'aigua potable de l´Avinguda de l’Ermita i del carrer escoles de Ràfol de 
Salem RÀFOL DE SALEM 43.677,71

77 Projecte d'implantació xarxa clavegueram d'aigües pluvials i renovació de la xarxa de 
proveïment en part dels carrers del Pilar i Cova Santa. GAIBIEL 49.137,11

84 Substitució del col·lector de sanejament en Ctra. d’Ademúz CASAS BAJAS 52.725,37

138 Millora en la xarxa de pluvials de la Carretera de la Mar TORREBLANCA 35.934,00

65 Renovació xarxa proveïment d'aigua i sanejament C/ L'Aigua AIN 2.571,30

2.169.800,32

ANNEX II
Sol·licituds desestimades

Núm. 
Exp Obra Municipi Desestimades

238 Execució de Sobreeixidor d'aigües pluvials enfront d'inundacions POLINYÀ DE XÚQUER 1

146 Renovació de la xarxa d'aigua potable d'un tram del C/ Trasagració NOVETLÈ 1

35 Millora pou i depòsit municipal: clos, bomba de R, telecontrol i mesurador de clor FANZARA 1

224 Substitució de canonada per a subministrament d'aigua potable, urbanització Penyals POTRIES 1

181 Canvi de la xarxa de clavegueram per trencament catastròfic de la xarxa existent C/ Verea del 
nº5 al 34 PEDRALBA 1

89 Renovació de la xarxa d'aigua potable al C/ Pintor Sorolla BENIFAIÓ 1

41 Renovació xarxa de proveïment Av. Isabel Llompart CANET LO ROIG 1

45 Connexió Marina II a pou Barcella de la Barraca d´Aigües Vives BARRACA D´AIGÜES VIVES 1

104 Interconnexió de Pou La Parada FUENTERROBLES 1

51 Nou pluvial entre el carrer Sant Vicent i la plaça de la Constitució TEULADA 1

55 Modificació de tram de xarxa de proveïment en urbanització el Tochar TORRES TORRES 1

142 Renovació de la xarxa d'aigua potable en un tram del C/ dels Tarongers. Els Llacs ALGINET 1

40 Renovació xarxa de distribució d'aigua potable i escomeses en C/ Lluís Vives entre C/ Sant 
Vicent i Av. Generalitat Valenciana PICANYA 1

91 Renovació xarxa proveïment i sanejament en nucli urb. fase IV MARINES 1

144 Adequació xarxa de sanejament de la Ribera CABANES 1

33 Renovació de Sanejament i Aigua potable en C/ del Pont. MONTÁN 1

8 Construcció d'arquetes i la col·locació de vàlvules de reducció LLOSA DE CAMACHO 1

9 Sanejament trav. C/ Font i substitució xarxa aigua C/ Camp. ALGIMIA DE ALMONACID 1

37 Renovació xarxa d'aigua potable RAFAL 1



97 Renovació en C/ Blasco Ibáñez, entre C/ Mestre Chapí i C/ Concòrdia LA VALL D´UIXÓ 1

145 Renovació canonada de proveïment a Llocnou de Sant Jeroni LLOCNOU DE SANT JERONI 1

170 Adequació i renovació de E.B. d'aigües residuals de la urbanització Mare de Déu. MONTSERRAT 1

25 Renovació de la xarxa de proveïment d'aigua potable, Passeig dels Molins NOVELDA 1

67 Substitució de serveis de sanejament i aigua potable als carrers Font i Cantó TORREBAJA 1

189 Renovació conduccions de Proveïment d'Aigua potable i sanejament en C/ Eres Altes CASTELFABIB 1

7 Obres de canalització del Barranquet de Dalt. BOLULLA 1

207 Conclusió de les obres de sanejament urbà de la urbanització de Muntanya Pobla LA POBLA TORNESA 1

221 Renovació d'aigua C/ Rosalía de Castro DAYA NUEVA 1

215 Reparació i condicionament Mota del riu Xúquer (Cordó) SUECA 1

44 Reposició xarxa aigua potable camí de l’escorrata. REDOVAN 1

59 Renovació de la xarxa de proveïment d'aigua potale en carrer Miguel Hernández i confrontants AGOST 1

154 Canalització de l´Algüera del Llavador de Baix. GORGOS 1

204 Nova xarxa de sanejament ALTURA 1

135 Ampliació de drenatge C77 i C78 pda Sorts de la Mar ELS POBLETS 1

169 Projecte millora del rdto. De la xarxa de distribució d'aigua potable. ARAS DE LOS OLMOS 1

58 Renovació de la xarxa de proveïment en c/ Gesmil i c/ el Pou LOS MONTESINOS 1

93 Ampliació xarxa proveïment aigua potable en C/ Sant Antoni VILAVELLA 1

49 Renovació de la xarxa d'aigua potable i accessibilitat del carrer Cervantes BENIPARRELL 1

134 Adequació dels ptos de lliurament de la xarxa de proveïment en el consorci de les aigües Pla de 
l´Arc TORRE D´EN DOMÉNEC 1

23 Millora de la xarxa de recollida de pluvials als carrers Mare de Déu d'Agost i carrer Nou de 
Cela de Núñez MURO D'ALCOI 1

96 Renovació xarxa proveïment i instal·lació de comptadors amb telelectura TUEJAR 1

73 Instal·lació de planta remineralitzadora per a l'aigua osmotitzada i sist. Telecontrol en el TM de LORIGUILLA 1

148 Instal·lació d'equip de desincrustació de calç CÀLIG 1

53 Renovació xarxa aigua potable parcial: carrer Montdúver, Boveta R, en Platja Miramar MIRAMAR 1

80 Instal·lació i muntatge hidràulic d'un by pass en el depòsit municipal i instal·lació i muntatge 
hidràulic sector Calvari CORBERA 1

206 Adequació i millora de la xarxa de sanejament de la zona baixa del municipi VILANOVA D'ALCOLEA 1

128 Renovació de xarxa d'aigua potable en C/ Almedíjar i C/ Soneja CASTELLNOVO 1

17 Substitució de col·lector de sanejament municipal del camí vell de Chelva DOMEÑO 1

109 Renovació de proveïment en Barri de Dalt i implantació Telelectura CHERA 1

223 Substitució de canonada de sanejament de C/ Sant Antoni del Real de Gandia EL REAL DE GANDIA 1

47 Rehabilitació i segellament de depòsit "Talaia Park" BENIJOFAR 1

205 Reparació xarxa sanejament C/ Mased de Vilafranca VILAFRANCA 1

161 Substitució de canonada de proveïment. Tram La Portera-Baldovar. ALPUENTE 1

129 Millora del proveïment d'aigua en el municipi d'Artana 2021 ARTANA 1

212 Renovació de la xarxa d'aigua potable en el camí Beselga del municipi d'Estivella ESTIVELLA 1

36 Renovació canonada general de proveïment d'aigua potable LLOSA DE RANES 1

30 Obres de reparació de depòsit municipal, substitució de canonada de fosa en Pt. Balneari i/o 
substitució vàlvules antiretorn CHULILLA 1

213 Substitució de xarxa general d'aigua potable i sanejament en C/ Santa Bàrbara de Montanejos MONTANEJOS 1

14 Instal·lació de sanejament per a aigües pluvials en el nucli urbà d'Alcàsser ALCÀSSER 1

208 Adequació dels punts de lliurament a Vall d'Alba de la xarxa de proveïment d'aigua potable del 
Consorci d'aigües Pla de l'Arc LA VALL D'ALBA 1

130 Instal·lació i control de pH i cloració en depòsits municipals TERESA DE COFRENTES 1

184 Xarxa de sanejament en C/ 9 d´Octubre ROTGLÀ I CORBERÀ 1

197 Substitució xarxa sanejament passeig de Barranc Hurón VIVER 1

194 Intervenció integral en l'enclavament Camí Foieta i C/ Sant Roc de la xarxa d'aigua potable 
d'Alfarrasí ALFARRASÍ 1

217 Obres per a actuacions Av. Altico Parets (intersecció C/ Conca) per a defensa d'inundacions i 
Drenatge aigües pluvials superficials GODELLETA 1



114 Defensa contra avingudes en el nucli urba VALLANCA 1

192 Renovació de xarxa d'aigua potable en la C/ Ramon i Cajal del tram situat entre els C/ Mestre 
Romaguera i c/ del Rei REAL 1

220 Memòria valorada de les obres de reparació de l'estructura de coberta del depòsit vell “La Cala” FINESTRAT 1

42 Renovació instal·lacions de BT i CT del pou Llombart AGULLENT 1

152 Desviament d'aigües pluvials del pol. Ind. La Caseta per a evitar inundacions en nucli urbà. ALQUERIA D'AZNAR 1

156 Potabilització de l'aigua del brollador de cases de Corbí i condicionament del depòsit gran FONT DE LA FIGUERA 1

234 Proposta de treballs de millora en les instal·lacions d'aigua potable de Cortes de Arenoso CORTES DE ARENOSO 1

122 Obres de renovació de xarxa d'aigua potable i voreres en 2n tram de C/ Jaume I ALCÀNTERA DE XÚQUER 1

176 Proveïment d'aigua, sanejament i defensa contra inundacions. ESLIDA 1

26 Renovació de la xarxa d'aigua potable en AV. València LLUTXENT 1

141 Construcció de depòsit intermedi i impulsió GATOVA 1

202 Emmallat de la xarxa d'aigua potable d'Albuixec en el Camí de València ALBUIXEC 1

191 1. Renovacions xarxa partida Cara-sol 2. Adequació instal·lacions intermèdies Brollador 
Fidegüero-Llosa VILLAR DEL ARZOBISPO 1

123 Canonada de sanejament parc Vaca- connexió font menor per a evitar filtracions a sanejament SIMAT DE LA VALLDIGNA 1

16 Cond. Xarxa general pluvials entroncament Llibertat – Barna VINARÓS 1

10 Millora d'embornals i clavegueram GUADASSUAR 1

98 Adequació de les instal·lacions d'aigua potable en la pedania de Casas del Río. REQUENA 1

232 Substitució de xarxa principal d'aigua potable i execució de xarxa separativa de sanejament en 
el Municipi de Benafigos BENAFIGOS 1

231 Renovació xarxa d'aigua potable en C/ Santa Cecília de Banyeres de Mariola BANYERES DE MARIOLA 1

76 Canalització canonada aigua potable C/ Ladislao de la partida de la Solana, al proveïment 
d'aigua XALÓ 1

54 Renovació xarxa d'aigua potable en carrer la Ronda CALLES 1

100 Renovació i millora e la xarxa de distribució LLOMBAI 1

31 Execució nous hidrants MONTGÓ DÉNIA 1

12 Renovació xarxa d'aigua potable i escomeses av. Palacios FORMENTERA DEL SEGURA 1

155 Millores de la xarxa de proveïment municipal TOUS 1

2 Recuperació i neteja dels antics llits del Rierol de l'olivar del Senyor i del Rierol de les 
Victòries. BENFERRI 1

218 Millora del sistema de proveïment d'aigua potable per a la població d'Albaida (Alacant) ALBAIDA 1

131 Millora contra inundacions camine del Barranquet MELIANA 1

46 Xarxa de sanejament en ronda Antoni Ludeña. Tram rotonda C/ Ausiàs Marc, i rotonda 
poliesportiu ALMUSSAFES 1

159 Actuacions per a millorar el rdt. de la xarxa de proveïment. SANT JOANET 1

201 Reparació xarxa d'aigua potable en la partida Deimés, Benigembla BENIGEMBLA 1

203 Renovació de la xarxa de proveïment d'aigua potable al C/ Penyagolosa i adjacents ATZENETA DEL MAESTRAT 1

164 Sectorització xarxa d'aigua potable en baixa. XÀTIVA 1

227 Millora de sanejament i reparació en ferm en C/ Sant Salvador TÀRBENA 1

199 Instal·lació xarxa de clavegueram a la urbanització Sant Esperit, en Gilet GILET 1

193 Substitució de xarxa principal d'aigua potable i execució de xarxa de separativa de sanejament 
en C/ Barranquet ARGELITA 1

185 Ampliació de la xarxa de proveïment per l'Amb. vell de l'Olleria BELLÚS 1

228 Substitució clavegueram TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1

124 Millora xarxa de proveïment i sanejament municipal de Vall d’Almonacid VALL D’ALMONACID 1

116 Millora de la EBAR pas inferior via del tren ALCALÀ DE XIVERT 1

226 Renovació sistema de cloració aigua de consum humà BORRIOL 1

119 Canvi d'escomeses i xarxa d'aigua potable, en Fonts d’Aiòdar FONTES DE AYODAR 1

196 Col·lector de sanejament i aigua potable en C/ de Dalt. Castillo de Villamalefa CASTILLO DE VILLAMAFELA 1

118 Connexió de la xarxa d'aigües pluvials del C/ Jaume Roig a la xarxa general a Callosa d'en 
Sarrià CALLOSA D´EN SARRIÀ 1

198 Renovació de la xarxa d'aigua potable del camí Serreta, del Camí de l’ermita de Sant Antoni i 
dels C/ Morerars i l'empedrat de la població de Benigànim BENIGÀNIM 1



111 Renovació de la xarxa de clavegueram carrers Albal, Marqués de Túria i Portugal PAIPORTA 1

107 Projecte de millora del rendiment del proveïment i distribució de l'aigua potable del carrer 
Societat de muntanyes ALFARB 1

75 Millora de la xarxa de proveïment i sanejament municipal TODOLELLA 1

102 Substitució de la xarxa de subministrament d'aigua potable en l'Av. Josep Pedrós i C/ Mestre 
Serrano PILES 1

127 Xarxa de proveïment aigua potable Masia Verola de Fabregat BENASSAL 1

103 Ampliació capacitat de desguàs, dragatge i neteja séquia Mare, desguàs del P.I. i casc població GUARDAMAR DE LA SAFOR 1

216 Renovació de xarxa d'aigua potable de la C/ Molí i Església de Benissuera BENISSUERA 1

105 Renovació d'escomeses i instal·lació de comptadors ALCUBLAS 1

101 Renovació xarxa de proveïment aigua potable Av. Pau ONIL 1

179 Renovació del col·lector de la C/Major parells BONREPÒS I MIRAMBELL 4

195 Renovació de la xarxa de proveïment d'aigua potable en el C/ Morera del T.M. de Chella CHELLA 3

158 Rehabilitació d'un tram de col·lector d'aigües residuals de la Pl Llaurador OTOS 3

236 Estat i millores per al depòsit El Porre NAVARRÉS 3

28 Adequació mediambiental de punts d'Abocament de Desembocadura PUÇOL 4

56 Obres millora en el sanejament C/ Barranquet i contra inundacions en C/Trencacames i C/ 
Barranc BENIMANTELL 3

19 Reparació de la xarxa de proveïment d'aigua potable camí Barcella CASTALLA 3

43 Renovació equipe de bombament de residuals i grup electrogen de E.B. en polígon industrial. XERACO 3

162 Instal·lació d'un col·lector d'aigües pluvials en l'amb. vell d'Oliva del polígon industrial. L´ALQUERIA DE LA COMTESSA 4

82 Reducció de pèrdues en el polígon industrial XERESA 4

178 Reconducció canalització aigües residuals del Pol. Industrial a l'Estació de Bombament. CASTELL DE RUGAT 4

3 Reparació de l'escullera en Cami Riuet SANET I NEGRALS 3

6 Millora de proveïment d'aigua a Castellfort CASTELLFORT 3

13 Defensa contra avingudes zona urbana barranc Consell BENLLOC 3

15 Reposició de canonada d'aigua potable en C/ Rotllet CARLET 3

18 Bombament de Pluvials al Carrer Primer de Maig a Xilxes XILXES 4

20

Renovació i emmallat de les xarxes d'aigua potable amb canonades de fibrociment per 
canonades De polietilé, als carrers Diputació, Fila Madraeta, i Tossal Gros, així com la 
instal·lació De la vàlvula reductora de pressió en carrer Sant Domènec, de la població de la Font 
d'en Carròs

FONT D´EN CARRÒS 3

22 Construcció de depòsit aigua potable de 220 m³ LOSA DEL OBISPO 3

24 Adequació i millora de la prolongació del Gual Rico Lucas per a millorar el drenatge al Pinós EL PINÓS 3

27 Renovació d'un tram de la xarxa d'aigua potable en la PTA La Pila ALTEA 3

32 Legalitzacions i actuacions en sondejos de proveïments. ALCALALÍ 3

38 Millora de l'evacuació d'aigües potables en zona verda 17 de Torre Conill BÉTERA 3

39 Reparació de canonada de proveïment en el P.I el Pla en l'encreuament amb el riu Albaida. CASTELLÓ 3

61 Condicionament de cunetes "Camí dels Llimbs" de Beneixama BENEIXAMA 3

68 Reparació E.B. de la gola de Queralt ALMENARA 3

71 Xarxa de proveïment aigua masies/granges zona depòsit Sant Pere ALBOCÀSSER 3

78 Sondeig de expltación aigües subterrànies per a proveïment urbà de Vilamarxant VILAMARXANT 3

79 Renovació canonades de plom a la xarxa de servei d'aigua potable ALGEMESÍ 3

83 Renovació de la xarxa de proveïment en la carretera dels Cloticos BEJIS 3

85 Millora en matèria de proveïment d'aigua i sanejament en C/ Ramón Franco i Placeta del 
Morchón JARAFUEL 3

86 Reparació de la galeria del safareig-font de Murla MURLA 3

92 Execució del col·lector de pluvials i bol d'infiltració BENAGUASIL 3

94 Depòsit d'aigua potable de 200 m³ en camí pujada a Partegat BENIFATO 3

106 Xarxa de pluvials en carrers Crist Rey, Sant Pere, Buenos Aires i Assagador de Daimús DAIMÚS 3

110 Esmena de deficiències en la xarxa d'aigua potable de la urbanització Montercorona i 
sanejament de la zona de l'ermita. ADOR 3

113 Reparació braçal barranc de Castella i barranc dels Morts en raiguero de ponent l'Apareguda. ORIHUELA 3



117 Instal·lació de xarxa d'aigua potable per a connexió entre P.I. S. Payá i P.I. Sant Benet com a 
alternativa de subministrament ALCOI 4

125 Obres de defensa contra inundacions a la urbanització Montehoyuela TORÁS 3

126 Substitució xarxa proveïment d'aigua potable i escomeses domiciliàries en l'Avinguda València QUESA 3

132 Renovació de la xarxa d'aigua potable en la C/. Ramón Añó i col·lector en C/. Sor Isabel de 
Villena SOLLANA 3

136 Renovació de xarxa d'aigua potable i sanejament en C/ Ruaya, plaça Chirel i C/ Cantó CORTES DE PALLÁS 3

139 Millora de l'escorrentia en l'aigüera d'Alfatares ONDARA 3

147 Renovació de la vàlvula reguladora de pressió i de les xarxes d'aigua potable de la C/Assagador, 
Jaume I i Sant Vicent Ferrer de Rotova RÒTOVA 3

150 Renovació de la xarxa d'aigua potable de la C/Projecte cantonada Fonteta fins a partida 
Colmenes CATADAU 3

153 Reposició de reed de clavegueram en l'Av. del Consorci. Fase I COX 3

165 Condicionament depòsit de capçalera "El Charrol" ANNA 3

166 Aprofitament pou de Ros per a reg forestal, hidrants d'incendis i zones verdes municipals ALZIRA 3

167 Rehabilitació del depòsit "La Rambla". BOCAIRENT 3

190 Renovació de col·lector d'aigua residual des de plaça de L´Ereta fins al front de l'habitatge nº78 
en la C/. Acudiola RAFELCOFER 3

174 Pas Baden s/ Riu Veig en tram junt Fte S. Pedro. L’ALCÚDIA DE VEO 3

69 Renovació de col·lector al carrer Andrés Montalvo ALBERIC 3

66 Millora xarxa de pluvials zona aquest Polígon Ind Monte Hoyo SONEJA 4

168 Ampliació de la xarxa d'evacuació d'aigües en la C/ Ribera Alta de Senyera per a evitar 
inundacions en habitatges SENYERA 3

235 Eliminació d'abocaments d'aigües residuals a Séquia i Eliminació de pèrdues d'aigua potable CHELVA 4

200 Proposada captació aigües pluvials per a alleujament embassades en C/ Albacete (Alaquàs) ALAQUÀS 4

163 Obres contra inundacions, en el campament municipal de turisme. LA VALL D´ALCALÀ 4

225 Reurbanització i substitució d'infraestructures de sanejament i subministrament d'aigua de C/ 
Puríssima L'Olleria 3

50 Reposició d'emergència de clavegueram del carrer Rafael Alberti ALMORADÍ 4

SN COCENTAINA 2

SN DOLORES 2

SN VALLIBONA 2

SN SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 2

* * * * * * * * *



ANEXO I
Solicitudes concedidas

N.º 
expdte Obra Municipio Importe 

concedido

74 Proyecto de renovación tubería arterial de agua potable de Terrateig, tramo 5 TERATEIG 27.668,75

120 Obras en materia de abastecimiento de agua y saneamiento en Jérica JERICA 30.837,37

34 Renovación conducción de red de agua potable desde depósito de cabecera "El Salvador" y " La 
casa Muntis". BELGIDA 38.358,74

99 Renovación de la instalación de agua potable en tramo C/San LLuis y sectorización de aguas 
consumo humano. FONTANARS DELS AFORINS 38.391,75

177 Sustitución conducción de fibrocemento tramo manantial de abastecimiento agua potable del 
municipio. ADEMUZ 44.625,00

5 Sustitución de tubería en la canalización de la red de agua potable. BICORP 48.000,00

81 Renovación red de pluviales en calle Tiro la Barra TITAGUAS 60.000,00

11 Canalización de agua potable de todo el municipio de Barxeta entre el depósito de agua potable 
Y la plaza Vicente Zaldo BARXETA 60.000,00

171 Conexión de nuevo depósito de agua potable El Toro con red de impulsión y telegestión. VILLARGORDO DEL CABRIEL 45.168,06

187 Actuaciones de mejora medioambiental y Paisajística de la balsa contra inundaciones. LA POBLA DE FARNALS 25.213,88

151 Mejora red de saneamiento y contra inundaciones C/Miguel Hernández L´ALCUDIA DE CRESPINS 41.509,28

188 Reparación acuífero fuente la valentina LUDIENTE 13.810,19

229 Renovación de infraestructuras hidráulicas del Pozo de Cañadillas del T.M. VENTA DEL MORO 27.521,30

121 Mejora de la capacidad de la red de saneamiento del sector residencial R2 LLANERA DE RANES 34.785,35

157 Reparación de pérdidas e impermeabilización de Depósito municipal "La Penyeta". POBLA DEL DUC 33.857,78

222 Instalación de red de saneamiento para recogida de aguas pluviales en la Avda. De su Majestad 
Juan Carlos I, de San Isidro SAN ISIDRO 40.305,98

175 Sustitución de red de abastecimiento de agua potable de la Avda. Antonio Molina Melía y Avda. 
Alzira FAVARA 40.959,18

160 Reparación colector red de saneamiento y pluviales tramo fínal C/ Arrabal. VILLAHERMOSA DEL RÍO 49.835,81

95 Fase II de la renovació de l'anell de la xarxa de distribució, tram del C/ Santiago Apostol L´ALCUDIA 29.958,68

70 Mejora de abastecimiento de agua potable en el tramo Mina ROSELL 49.219,06

64 Renovación de insatalación de agua potable en el Barrio del Pilar, calles: a, g, h, i, Isabel de 
Villena Y Avda. De la Generalitat MONTAVERNER 57.618,39

186 Renovación y adecuación del colector de entrada a bombeo Avda. Europa GUARDAMAR DEL SEGURA 39.863,17

149 Acondicionamiento de la red de pluviales. 2ª Fase FIGUEROLES 60.000,00

112 Renovación de la red de agua potable en diversos caminos de la zona denominada entre 
depósitos (casa del médico) de Guadassèquies del Turia y Portugal GUADASSÈQUIES 14.615,81

183 Ejecución de un colector de aguas pluviales en C/, Joan Fuser. ALMOINES 58.067,46

60 Renovación infraestruc hidraul C/ Santa Ursula CULLERA 11.614,24

87 Renovación de la conducción de suministro de agua potable a la EDAR M ONTICHELVO 20.118,79

209 Reparación de la acequia de pluviales de La Avda. Escorxador MONCOFA 16.438,89

62 Renovación del colector de aguas residuales de La C/ Sant Vicent la Pobla Llarga POBLA LLARGA 23.787,11

133 Rehabilitación depósito Aljcob ALBALAT DELS TARONJERS 60.000,00

172 Intervención de urgencia en la red de abastecimiento de agua potable de las C/s Casto 
Momblanch, Mestre García Grau, Metge Miguel Gomis y Avda. Xùquer. CARCER 60.000,00

88 Ejecución de conducción enterrada de pluviales en la Avda. de Noruega SANTA POLA 17.777,91

29 Obra de defensa de inundaciones. Mejora de la red de drenaje de las aguas pluviales en la zona 
de acceso Este de la población SALZADELLA 32.449,02

137 Tres actuaciones en la red de abastecimiento MATET 36.748,56

210 Mejora y optimización de la red de agua potable en Geldo. Reparación depósito de 400 m³, 
bombas e Impulsión y valvulería GELDO 38.266,78

233 Diversas mejoras en la red de suministro de agua Potable en el municipio de Culla CULLA 41.037,15

182 Red arterial Avda. Diputación Provincial AIELO DE MALFERIT 33.824,64

237 Adecuación y mejora de la red de saneamiento de urbanización Girasoles BENITACHELL 39.254,24

230 Ampliación de la sectorización de la red de agua potable y renovación de válvulas de corte en el 
municipio De Faura FAURA 40.526,23



4 Obras de sustitución de la red de agua potable de diversas calles de CaudieL. CAUDIEL 46.928,24

219 Proyecto de mejora del rendimiento de la red de distribución de agua potable T.M Sot de Chera SOT DE CHERA 50.864,59

180 Defensa contra inundaciones en C/. Extramuros. ALMEDIJAR 3.865,32

211 Renovación tubería impulsión a nuevo depósito de las granjas en las instalaciones de la red de 
agua Potable en el T.M. de Caudete de las Fuentes CAUDETE DE LAS FUENTES 59.039,74

115 Rehabilitación del depósito de cabecera de 1000 m3 en el T.M. de Camporrobles CAMPORROBLES 59.303,54

143 Sustitución de la red de saneamiento de la C/ Lope de Vega YATOVA 12.600,00

63 Reforma instalación depósito del Turio AYODAR 18.946,22

173 Mejora de abastecimiento y sectorización de la Red de agua potable TORRE D´EN BESORA 19.093,54

140 Aliviadero de la red de saneamiento del sector 3 industrial MASSALAVÉS 17.929,43

48 Canalización de aguas pluviales para control y drenaje de polideportivo municipal ALMISERA 25.500,00

214 Sustitución de red de saneamiento existente en la C/ Major. Fases 2 y 3. Modificación del 
ámbito de actuación ALBALAT DELS SORELLS 60.000,00

108 Colector de aguas pluviales en la avenida de la Llibertat SALEM 28.435,33

21 Implantación de la red de drenaje en la PI Marines de Burriana para la mejora frente 
inundaciones BURRIANA 17.449,71

72 Renovación red de agua potable, C/ Pou, C/ Rey Juan Carlos y C/ La Era PALMERA 27.539,85

90 Mejora de la red de saneamiento en C/Nou d´octubre Entre C/Transformador y C/Sta. Laura ALMASSORA 19.933,99

57 Sustitución de tuberías de abastecimiento en Varias calles FORTALENY 36.290,78

52 Renovación de la red de agua potable de L´Avinguda de L´Ermita y del carrer escoles De Ràfol 
de Salem RÀFOL DE SALEM 43.677,71

77 Proyecto de implantación red alcantarillado de aguas pluviales y renovación de la red de 
abastecimiento en parte de las calles del Pilar y Cueva Santa. GAIBIEL 49.137,11

84 Sustitución del colector de saneamiento en Ctra. de Ademúz CASAS BAJAS 52.725,37

138 Mejora en la red de pluviales de la Carretera del Mar TORREBLANCA 35.934,00

65 Renovación red abastecimiento de agua y saneamiento C/ El Agua AIN 2.571,30

TOTAL CONCEDIDO 2.169.800,32

ANEXO II
Solicitudes desestimadas

N.º 
expte Obra Municipio Desestimadas

238 Ejecución de Aliviadero de aguas pluviales frente a inundaciones POLINYA DEL XUQUER 1

146 Renovación de la red de agua potable de un tramo de la C/ Trasagracio NOVETLE 1

35 Mejora pozo y depósito municipal: vallado, bomba de R, telecontrol y medidor de cloro FANZARA 1

224 Sustitución de tubería para suministro de agua potable, urbanización Peñascos POTRIES 1

181 Cambio de la red de alcantarillado por rotura catastrófica de la red existente C/Verea del nº5 al 
34 PEDRALBA 1

89 Renovación de la red de agua potable en la C/ Pintor Sorolla BENIFAIO 1

41 Renovación red de abastecimiento Avda. Isabel Llompart CANET LO ROIG 1

45 Conexión Marina II a pozo Barsella de la Barraca d´Aigües Vives BARRACA D´AIGÜES VIVES 1

104 Interconexión de Pozo La Parada FUENTERROBLES 1

51 Nuevo pluvial entre la calle San Vicente y la plaza de la Constitución TEULADA 1

55 Modificación de tramo de red de abastecimiento en urbanización el Tochar TORRES TORRES 1

142 Renovación de la red de agua potable en un tramo de la C/ Los Naranjos. Los Lagos ALGINET 1

40 Renovación red de distribución de agua potable y acometidas en C/Luis Vives entre C/S. 
Vicente y Avda. Generalitat Valenciana PICANYA 1

91 Renovación red abastecimiento y saneamiento en núcleo urb. fase IV MARINES 1

144 Adecuación red de saneamiento de la Ribera CABANES 1

33 Renovación de Saneamiento y Agua potable en C/ Puente. MONTAN 1

8 Construcción de arquetas y la colocación de válvulas de reducción LLOSA DE CAMACHO 1

9 Saneamiento trav. C/ Fuente y sustitución red agua C/ Campo. ALGIMIA DE ALMONACID 1



37 Renovación red de agua potable RAFAL 1

97 Renovación en C/ Blasco Ibañez, entre C/Maestro Chapi y C/ Concordia LA VALL D´UXO 1

145 Renovación tubería de abastecimiento en Llocnou de Sant Jeroni LLOCNOU DE SAN JERONI 1

170 Adecuación y renovación de E.B. de aguas residuales de la urbanización Mare de Deu. MONTSERRAT 1

25 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable, Paseo de los Molinos NOVELDA 1

67 Sustitución de servicios de saneamiento y agua potable en las calles Fuente y Cantón TORREBAJA 1

189 Renovación conducciones de Abastecimiento de Agua potable y saneamiento en C/ Eras Altas CASTELFABIB 1

7 Obras de encauzamiento del Barranquet de Dalt. BOLULLA 1

207 Conclusión de las obras de saneamiento urbano de la urbanización de Monte Pobla LA POBLA TORNESA 1

221 Renovación de agua C/ Rosalía de Castro DAYA NUEVA 1

215 Reparación y acondicionamiento Mota del rio Júcar (Cordó) SUECA 1

44 Reposición red agua potable camino e la escorrata. REDOVAN 1

59 Renovación de la red de abastecimiento de agua potale en calle Miguel Hernández y colindantes AGOST 1

154 Encauzamiento de l´Algüera del Llavador de Baix. GORGOS 1

204 Nueva red de saneamiento ALTURA 1

135 Ampliación de drenaje C77 y C78 pda Sorts de la Mar ELS POBLETS 1

169 Proyecto mejora del rdto. De la red de distribución de agua potable. ARAS DE LOS OLMOS 1

58 Renovación de la red de abastecimiento en la c/Jazmin y c/ el pozo LOS MONTESINOS 1

93 Ampliación red abastecimiento agua potable en C/ Sant Antoni VILAVELLA 1

49 Renovación de la red de agua potable y accesibilidad de la calle Cervantes BENIPARRELL 1

134 Adecuación de los ptos de entrega de la red de abastecimiento en el consorcio de las aguas Plà 
D´Arc TORRE D´EN DOMIENECH 1

23 Mejora de la red de recogida de pluviales en las calles verge d´agost y calle Nueva de Cela de 
Núñez MURO DE ALCOI 1

96 Renovación red abastecimiento e instalación de contadores con telelectura TUEJAR 1

73 Instalación de planta remineralizadora para el agua osmotizada y sist, Telecontrol en el TM de LORIGUILLA 1

148 Instalación de equipo de desincrustación de cal CALIG 1

53 Renovación red agua potable parcial: carrer Montdúver, Boveta R, en Playa Miramar MIRAMAR 1

80 Instalación y montaje hidráulico de un by pass en el depósito municipal e instalación y montaje 
hidráulico sector  Calvario CORBERA 1

206 Adecuación y mejora de la red de saneamiento de la zona baja del municipio VILANOVA D’ALCOLEA 1

128 Renovación de red de agua potable en C/ Almedjar y C/ Soneja CASTELLNOVO 1

17 Sustitución de colector de saneamiento municipal del camino viejo de Chelva DOMEÑO 1

109 Renovación de abastecimiento en Barrio de Arriba e implantación Telelectura CHERA 1

223 Sustitución de tubería de saneamiento de C/ Sant Antoni del Real de Gandia REAL DE GANDIA 1

47 Rehabilitación y sellado de depósito "Atalaya Park" BENIJOFAR 1

205 Reparación red saneamiento C/ Mased de Vilafranca VILAFRANCA 1

161 Sustitución de tubería de abastecimiento. Tramo La Portera-Baldovar. ALPUENTE 1

129 Mejora del abastecimiento de agua en el municipio de Artana 2021 ARTANA 1

212 Renovación de la red de agua potable en el camino Beselga del municipio de Estivella ESTIVELLA 1

36 Renovación tubería general de abastecimiento de agua potable LLOSA DE RANES 1

30 Obras de reparación de depósito municipal, sustitución de tubería de fundición en Pte Balneario 
y/o sustitución válvulas antirretorno CHULILLA 1

213 Sustitución de red general de agua potable y saneamiento en C/ Santa Bárbara de Montanejos MONTANEJOS 1

14 Instalación de saneamiento para aguas pluviales en el casco urbano de Alcasser ALCASSER 1

208 Adecuación de los puntos de entrega a Vall d'Alba de la red de abastecimiento de agua potable 
del Consorcio de aguas Plà de l'Arc LA VALL D’ALBA 1

130 Instalación y control de pH y cloración en depósitos municipales TERESA DE COFRENTES 1

184 Red de saneamiento en C/. Nou D´Octubre ROTGLA I CORBERÁ 1

197 Sustitución red saneamiento paseo de Barranco Hurón VIVER 1

194 Intervención integral en el enclave Camí Foieta y C/ Sant Roc de la red de agua potable de 
Alfarrasí ALFARRASÍ 1



217 Obras para actuaciones Avda. Altico Paredes (intersección C/ Cuenca) para defensa de 
inundaciones y Drenaje aguas pluviales superficiales GODELLETA 1

114 Defensa contra avenidas en el núcleo úrbano VALLANCA 1

192 Renovación de red de agua potable en la C/ Ramon y Cajal del tramo situado entre las C/ 
Mestre Romaguera y  Del Rey REAL 1

220 Memoria valorada de las obras de reparación de la estructura de cubierta del depósito viejo “La 
Cala” FINESTRAT 1

42 Renovación instalaciones de BT y CT del pozo Llombart AGULLENT 1

152 Desvío de aguas pluviales del pno Ind. La Caseta para evitar inundaciones en casco urbano. ALQUERIA DE AZNAR 1

156 Potabilización del agua del manantial de casas de Corbí y acondicionamiento del depósito 
grande FONT DE LA FIGUERA 1

234 Propuesta de trabajos de mejora en las instalaciones de agua potable de Cortes de Arenoso CORTES DE ARENOSO 1

122 Obras de renovación de red de agua potable y aceras en 2º tramo de C/Jaume I ALCANTARA DE XUQUER 1

176 Abastecimiento de agua, saneamiento y defensa contra inundaciones. ESLIDA 1

26 Renovación de la red de agua potable en AVDA. València LLUXENT 1

141 Construcción de depósito intermedio e impulsión GATOVA 1

202 Mallado de la red de agua potable de Albuixech en el Camí de Valencia ALBUIXECH 1

191 1. Renovaciones red partida Carasol 2. Adecuación instalaciones intermedias Manantial 
Fidegüero-Losa VILLAR DEL ARZOBISPO 1

123 Cañería de saneamiento parque Vaca- conexión fuente menor para evitar filtraciones a 
saneamiento SIMAT DE LA VALLDIGNA 1

16 Cond. Red general pluviales entronque Llibertat – Barna VINAROS 1

10 Mejora de imbornales y alcantarillado GUADASSUAR 1

98 Adecuación de las instalaciones de agua potable en la pedanía de Casas del Río. REQUENA 1

232 Sustitución de red principal de agua potable y ejecución de red separativa de saneamiento en el 
Municipio de Benafigos BENAFIGOS 1

231 Renovación red de agua potable en C/ Santa Cecilia de Banyeres de Mariola BANYERES DE MARIOLA 1

76 Canalización cañería agua potable C/ Ladislao de la partida de la Solana, al abastecimiento de 
agua XALÒ 1

54 Renovación red de agua potable en calle la Ronda CALLES 1

100 Renovación y mejora e la red de distribución LLOMBAI 1

31 Ejecución nuevos hidrantes MONTGO DENIA 1

12 Renovación red de agua potable y acometidas avda. Palacios FORMENTERA DEL SEGURA 1

155 Mejoras de la red de abastecimiento municipal TOUS 1

2 Recuperación y limpieza de los antiguos cauces del “Arroyo del olivar del señor” y del “Arroyo 
de las Victorias. BENFERRI 1

218 Mejora del sistema de abastecimiento de agua potable para la población de Albaida (Alicante) ALBAIDA 1

131 Mejora contra inundaciones camino del Barranquet MELIANA 1

46 Red de saneamiento en ronda Antoni Ludeña. Tramo rotonda C/Ausias Marcha y rotonda 
polideportivo ALMUSSAFES 1

159 Actuaciones para mejorar el rdto. de la red de abastecimiento. SANT JOANET 1

201 Reparación red de agua potable en la partida Deimés, Benigembla BENIGEMBLA 1

203 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable en la C/ Penyagolosa y adyacentes ATZENETA DEL MAESTRAT 1

164 Sectorización red de agua potable en baja. XÀTIVA 1

227 Mejora de saneamiento y reparación en firme en C/ San Salvador TARBENA 1

199 Instalación red de alcantarillado en la urbanización Santo Espiritu, en Gillet GILET 1

193 Sustitución de red principal de agua potable y ejecución de red de separativa de saneamiento en 
C/ Barranquet ARGELITA 1

185 Ampliación de la red de abastecimiento por el Con. Viejo de L´Ollería BELLÚS 1

228 Substitución alcantarillado TABERNES DE LA VALLDIGNA 1

124 Mejora red de abastecimiento y saneamiento municipal de Vall de Almonacid VALL DE ALMONACID 1

116 Mejora de la EBAR paso inferior vía del tren ALCALÀ DE XIVERT 1

226 Renovación sistema de cloración agua de consumo humano BORRIOL 1

119 Cambio de acometidas y red de agua potable, en Fuentes de Ayodar FUENTES DE AYODAR 1

196 Colector de saneamiento y agua potable en C/ Alta. Castillo de Villamalefa CASTILLO DE VILLAMAFELA 1



118 Conexión de la red de aguas pluviales de la C/ Jaume Roig a la red general en Callosa d'En 
Sarrià CALLOSA D´EN SARRIA 1

198 Renovación de la red de agua potable del camí Serreta, del Camí de l?ermita de Sant Antoni y 
de las C/ Morerars y l'empedrat de la población de Benigànim BENIGÁNIM 1

111 Renovación de la red de alcantarillado calles Albal, Marques del Turia y Portugal PAIPORTA 1

107 Proyecto de mejora del rendimiento del abastecimiento y distribución del agua potable de la 
calle Sociedad  de montes ALFARP 1

75 Mejora de la red de abastecimiento y saneamiento municipal TODOLEYA 1

102 Sustitución de la red de suministro de agua potable en la Avda. Josep Pedros y C/ Maestro 
Serrano PILES 1

127 Red de abastecimiento agua potable Masía Verola de Fabregat BENASSAL 1

103 Ampliación capacidad de desagüe, dragado y limpieza acequia Mare, desagüe del P.I. y casco 
población GUARDAMAR DE LA SAFOR 1

216 Renovación de red de agua potable de la C/ Molí y Esglesia de Benissuera BENISUERA 1

105 Renovación de acometidas e instalación de contadores ALCUBLAS 1

101 Renovación red de abastecimiento agua potable Avda. Paz ONIL 1

179 Renovación del colector de la C/Mayor pares BONREPÓS I MIRAMBELL 4

195 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable en la C/ Morera del T.M. de Chella CHELLA 3

158 Rehabilitación de un tramo de colector de aguas residuales de la Pl Llaurador OTOS 3

236 Estado y mejoras para el depósito El Porre NAVARRÉS 3 

28 Adecuación medioambiental de puntos de Vertido de Desembocadura PUZOL 4

56 Obras mejora en el saneamiento C/ Barranquet y contra inundaciones en C/Trencacames y C/ 
Barranc BENIMANTELL 3

19 Reparación de la red de abastecimiento de agua potable camino Barsella CASTALLA 3

43 Renovación equipo de bombeo de residuales y grupo electrógeno de E.B. en polígono industrial. XERACO 3

162 Instalación de un colector de aguas pluviales en el con. Viejo de Oliva del polígono industrial. L´ALQUERIA DE LA COMTESSA 4

82 Reducción de pérdidas en el polígono industrial XERESA 4

178 Reconducción canalización aguas residuales del Pol. Industrial a la Estación de Bombeo. CASTELL DE RUGAT 4

3 Reparación de la escollera en Cami Riuet SANET Y NEGRALS 3

6 Mejora de abastecimiento de agua en Castellfort CASTELLFORT 3

13 Defensa contra avenidas zona urbana barranco Consell BENLLOCH 3

15 Reposición de cañería de agua potable en al C/ Rollet CARLET 3

18 Bombeo de Pluviales en la Calle Primero de Mayo en Xilxes CHILCHES 4

20

Renovación y mallado de las redes de agua potable con tuberías de fibrocemento por tuberías 
De polietileno, en las calles Diputación, Fila Madraeta, y Tossal Gros, así como la instalación 
De la válvula reductora de presión en calle santo domingo, de la población de la Font d'en 
Carros

FONT D´EN CARROS 3

22 Construcción de depósito agua potable de 220 m3 LOSA DEL OBISPO 3

24 Adecuación y mejora de la prolongación del Badén Rico Lucas para mejorar el drenaje en 
Pinoso PINOSO 3

27 Renovación de un tramo de la red de agua potable en la PTA La Pila ALTEA 3

32 Legalizaciones y actuaciones en sondeos de abastecimientos. ALCALALI 3

38 Mejora de la evacuación de aguas potables en zona verde 17 de Torre Conill BETERA 3

39 Reparación de tubería de abastecimiento en el P.I el Plà en el cruce con el río Albaida. CASTELLÓ 3

61 Acondicionamiento de cunetas "Camino del Limbo" de Beneixama BENEIXAMA 3

68 Reparación de E.B. de la gola de Queralt ALMENARA 3

71 Red de abastecimiento agua masias/granjas zona depósito Sant Per ALBOCASSER 3

78 Sondeo de expltación aguas subterráneas para abastecimiento urbano de Vilamarxant VILAMARXANT 3

79 Renovació canonades de plom a la xarxa de servei d'aigua potable ALGEMESÍ 3

83 Renovación de la red de abastecimiento en la carretera de Los Cloticos BEJIS 3

85 Mejora en materia de abastecimiento de agua y saneaiento en C/ Ramón Franco y Placeta del 
Morchón JARAFUEL 3

86 Reparación de la galería del lavadero-fuente de murla MURLA 3

92 Ejecución del colector de pluiales y cuenco de infiltración BENAGUASIL 3

94 Depósito de agua potable de 200 m3 en amino subida a Partegat BENIFATO 3



106 Red de pluviales en calles Cristo Rey, Sant Pere, Buenos Aires y Assagador de Daimús DAIMÚS 3

110 Subsanación de deficiencias en la red de agua potable de la urbanización Montercorona y 
saneamiento de la zona de la ermita. ADOR 3

113 Reparación brazal barranco de Castilla y barranco de los Muertos en raiguero de poniente la 
Aparecida ORIHUELA 3

117 Instalación de red de agua potable para conexión entre P.I. S. Payá y P.I. Sant Benet como 
alternativa de suministro ALCOI 4

125 Obras de defensa contra inundaciones en la urbanización Montehoyuela TORÁS 3

126 Sustitución red abastecimiento de agua potable y acometidas domiciliarias en la Avenida 
Valencia QUESA 3

132 Renovación de la red de agua potable en la C/. Ramón Añó y colector en C/. Sor Isabel de 
Villena SOLLANA 3

136 Renovación de red de agua potable y saneamiento en C/ Ruaya, plaza Chirel y C/ Cantón CORTES DE PALLAS 3

139 Millora de l'escorrentia en l'aigüera d'Alfatares ONDARA 3

147 Renovación de la válvula reguladora de presión y de las redes de agua potable de la C/
Assagador, Jaume I y Sant Vicente Ferrer de Rotova RÓTOVA 3

150 Renovación de la red de agua potable de la C/Proyecto esquina Fonteta hasta partida Colmenes CATADAU 3

153 Reposición de reed de alcantarillado en la Avda. del Consorcio. Fase I COX 3

165 Acondicionamiento depósito de cabecera "El Charrol" ANNA 3

166 Aprovechamiento pozo de Ros para riego forestal, hidrantes de incendios y zonas verdes 
municipales ALZIRA 3

167 Rehabilitación del depósito "La Rambla". BOCAIRENT 3

190 Renovación de colector de agua residual desde plza. de L´Ereta hasta el frente de la vivienda 
nº78 en la  C/. Acudiola RAFELCOFER 3

174 Paso Baden s/ Río Veo en tramo junto Fte S.Pedro. ALCUDIA DE VEO 3

69 Renovación de colector en la calle Andrés Montalvo ALBERIC 3

66 Mejora red de pluviales zona este Pº Ind Monte Hoyo SONEJA 4

168 Ampliación de la red de evacuación de aguas en la C/ Ribera Alta de Senyera para evitar 
inundaciones en viviendas SENYERA 3

235 Eliminación de vertidos de aguas residuales a Acequia y Eliminación de pérdidas de agua 
potable CHELVA 4

200 Propuesta captación aguas pluviales para alivio encharcamientos en C/ Albacete (Alaquas) ALAQUÁS 4

163 Obras contra inundaciones, en el campamento municipal de turismo. LA VALL D´ALCALÀ 4

225 Reurbanización y sustitución de infraestructuras de saneamiento y suministro de agua de C/ 
Purísima L’OLLERIA 3

50 Reposición de emergencia de alcantarillado de la calle Rafael Alberti ALMORADI 4

SN COCENTAINA 2

SN DOLORES 2

SN VALLIBONA 2

SN SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 2


		2021-07-30T15:48:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




